recto] confirmavit sub promissionibus et renunciacionibus predictis. POSTque equidem, die quindecima 
dicti mensis februarii, in domo cure ville Anthesii, scilicet in stupha eiusdem domus, presentibus dicto 
Martino Foldon notario et Francisco dou Filley, testibus ad infrascripta vocatis et rogatis, notum sit 
omnibus quod ibidem, in presencia dictorum testium misque notarii predicti, ut supra stipullantis, 
Johannes de Villeta cum juramento prout supra prestito, gratis et sponte pro se et suis heredibus et 
successoribus quibuscumque et causam in futurum ab eodem habituris, tam de jure quam de consuetudine 
patrie Vallisauguste, presens manifestum in quantum eundem tangit, ratifficavit et confirmavit, 
confitendo tenere res et possessiones superius descriptas a dictis confitentibus et alia facere que plenius in 
presenti manifesto continentur, promictens et renuncians ut supra; actum ubi et presentibus quibus supra, 
de quibus omnibus requisiit prout supra fieri publicum instrumentum seu tot quot fuerint necessaria. 
DEINDE, anno et indicione predictis, die vero decima septima mensis februarii, in domo cure Anthesii 
videlicet in stupha dicte domus, presentibus Martino Foldon notario et Petro de Lies, testibus ad 
infrascripta vocatis et rogatis, notum sit omnibus quod in presencia dictorum testium misque dicti notarii 
subscripti, ut supra stipullantis, constituti personaliter Martinus Andree de Navillio nominibus suo et 
suorum consorcium absencium, pro quibus promisit de habendo ratum et firmum, necne de laudari et 
ratifficari facere per eosdem quando foret requisitus, et Guido et Michael de Navillio, nominibus suis 
propriis, gratis et sponte pro se suisque heredibus et successoribus quibuscumque et causam ab eisdem in 
futurum habituris, tam de jure quam de consuetudine patrie Vallisauguste, presens manifestum in quan-
tum eosdem tangit, ratifficaverunt et confirmaverunt, promiseruntque juramentis suis per eosdem prestitis 
super euvangeliis Dei sanctis, contra premissa non venire sed ea grata et firma habere, renunciando ut 
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supra, de quibus ut supra. ITEM, ubi supra proxime, presentibus dicto Martino Foldon notario et Thoma 
dou Loz testibus ad infrascripta vocatis et rogatis, notum sit omnibus quod ibidem, in presencia dictorum 
testium misque dicti notarii, Petrus Pichot, gratis et sponte cum juramento ut supra per eundem prestito, 
presens manifestum in quantum eum tangit ratifficavit et confirmavit, promictens et renuncians prout 
supra. ITEM, ubi supra proxime, die ultima mensis februarii, presentibus dicto Martino Foldon notario et 
Andrea de Berzino notario, testibus  196  [549 verso] ad infrascripta vocatis et rogatis, notum sit omnibus 
quod ibidem, <in presencia> dictorum testium misque dicti notarii et commissarii ut supra stipullantis,  
constitutus personaliter Johannes, filius quondam Petri Jacobi Leporari, nominibus suo, suorum fratrum et 
nepotum absencium, pro quibus promisit de habendo ratum, necne de laudari et confirmari <facere> per 
eosdem quando foret requisitus, qui gratis et sponte cum juramento prout supra prestito, presens 
manifestum in quantum eosdem tangit, ratifficavit et confirmavit, promictens et renuncians ut supra, de 
quibus ut supra. ITEM, die vigesima tercia mensis aprilis, postremo, Veraye, in domo Petri Myaczot, 
vocata Infernet, presentibus dicto Martino Foldon notario et Gallo Labes, testibus ad infrascripta vocatis 
et rogatis, notum sit omnibus quod ibidem, in presencia dictorum testium misque dicti notarii subscripti ut 
supra stipullantis, Johannes Marchiandi, nominibus suo et Johannis, eius avunculi absentis, pro quo 
promisit de ratum habendo, necne de laudari et confirmari facere per eundem in forma debita quando 
super hoc foret requisitus, qui gratis et sponte, cum juramento ut supra prestito, presens manifestum in 
quantum eundem tangit, ratifficavit et confirmavit, promictens et renuncians prout supra, de quibus 
omnibus et singulis, requisiit idem Johannes per me dictum notarium fieri unum et plura publica 
instrumenta eiusdem tenoris et substancie; actum ubi et presentibus quibus supra.